

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 35215895 Pavol Bjalončík Stary trh 6 060 01 Kežmarok B.účet: 4002128874/7500 IBAN: SK75 7500 0000 0040 0212 8874 ČSOB, a.s., pobočka zahraničnej banky SR (BIC:CEKOSKBX) Obch./živ. Zapisaný na OÚ Kežmarok, živn. odd. č. register: 703-4659	DIČ: 1020721966 IČ DPH:SK1020721966	FAKTÚRA číslo 18661 Variabilný symbol : 18661 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 42077877 DIČ: 2022440574 Centrum voľného času 059 76 Rakúsy

Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu 16253	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti 11.05.2023 Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 27.04.2023 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 27.04.2023
---	--

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
8586001860376 Primalex projekt 25kg	2.000	ks	30.1000	60.20	36.12	72.24	20
8584075010710 Korozal email 6050 kremovy 3kg	2.000	ks	19.1417	38.28	22.97	45.94	20
8595006836354 Primalex fortec 4kg	1.000	ks	16.4333	16.43	19.72	19.72	20
8594002538002 Sadra biela 1kg HET	1.000	ks	0.7333	0.73	0.88	0.88	20
8584013716742 Zarohovy stetec 2 profi	1.000	ks	2.2500	2.25	2.70	2.70	20
9002588224053 Lak. supr. paintline mini 2x10c	1.000	ks	2.5167	2.52	3.02	3.02	20
8588007599489 Štetec optimal univerzál čierny 1,5	1.000	ks	1.3917	1.39	1.67	1.67	20
9002588212104 Valcek Paint-Line 10cm 21210	2.000	ks	0.7000	1.40	0.84	1.68	20
8593534671201 Mriezka plastova 25cm	2.000	ks	1.0083	2.02	1.21	2.42	20
9002588230306 Strmen na val 25cm/8mm	2.000	Ks	1.6250	3.25	1.95	3.90	20
8595614518093 Soldecol S 6006 0.7L	2.000	ks	2.1667	4.33	2.60	5.20	20
8585051001388 Páska maskovacia 48mm/40m	3.000	ks	1.4750	4.43	1.77	5.31	20
9002588252469 Valec goldline 25cm	2.000	ks	4.2667	8.53	5.12	10.24	20

Rabat 7.00 % v EUR: 13.20
Celkom k úhrade v EUR: 174.92

